
UCHWAŁA Nr 1/2006 
 

Gminnej Komisji Wyborczej w Mieścisku 
z dnia 29 września 2006 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji. 
 
 

 Na podstawie art.17, ust.6 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja Wyborcza do 
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. Nr 159, poz.1547 z 2003 r. ze zm.)) 
Gminna Komisja Wyborcza w Mieścisku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Stwierdza się, ze w głosowaniu jawnym Przewodniczącym Gminnej Komisji Wyborczej w 
Mieścisku został wybrany  Pan Eugeniusz Widziński 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i wsiach sołeckich. 
 
 

Z-ca Przewodniczącego 
Gminnej Komisji Wyborczej 
w Mieścisku 
 
/Włodzimierz Pietrzak/ 

 


